令和 2年 11月 2日

地域の皆様

一宮小学校ＰＴＡの皆様

津山市立一宮小学校ＰＴＡ

校  長  尾崎 文雄

会  長  森  淑恵

環境部長  芳賀 史紀

11月 8日（日）の資源回収中止のお知らせ

 平素より本校ＰＴＡ活動につきましては、格別のご協力を頂き厚くお礼申し

上げます。

さて、PTA活動の事業として 11月 8 日（日）に資源回収の予定をしてい

ましたが、以下の観点から資源回収を中止させていただきます。

①  コロナウイルス感染が広がり、回収時の安全を担保できないこと

②  津山市から感染・クラスター対策強化宣言が発令され多人数での集会の

自粛が示されたこと

＊ 11月 15日（日）の資源回収予備日も中止といたします。

 一度、案内を差し上げていた中で中止の判断をす

ることで、ＰＴＡの皆様、地域の皆様には大変ご迷

惑をおかけすることになったことを心よりお詫び

申し上げます。

【
津
山
市
Ｈ
Ｐ
よ
り
】